ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

МУРКАШ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	КАТЬКАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШАНУ

«    »                        2011   №                       Кораккас яле

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01»  февраля  2011 г.   № 12
д. Кораккасы

	Об определении помещения для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к повторным выборам депутата Собрания депутатов Кадикасинского  сельского поселения Моргаушского района по   одномандатному избирательному округу № 7  13 марта 2011 года

В соответствии   со ст.53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в  органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещение  зрительного зала Калайкасинского  СДК,  находящееся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к повторным выборам депутата Собрания депутатов Кадикасинского  сельского поселения Моргаушского района по   одномандатному избирательному округу № 7  13 марта 2011 года.
2. Направить настоящее решение для опубликования  в средства массовой информации.

Глава администрации

Кадикасинского сельского поселения                                                         Г.Г.Лебедев
PAGE
1